
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2021 року (протокол № 14а) 

 

Про затвердження Положення про підготовчі  

курси для слухачів, з числа осіб, місцем  

проживання яких є тимчасово окупована  

територія окремих районів Донецької та  

Луганської областей, територія населених пунктів,  

розташованих на лінії зіткнення, тимчасово  

окупована територія автономної республіки 

Крим та м. Севастополя 

 

Заслухавши інформацію проректорки з навчальної та науково-

педагогічної роботи Мальчикової Д.С. щодо Положення про підготовчі курси 

для слухачів, з числа осіб, місцем проживання яких є тимчасово окупована 

територія окремих районів Донецької та Луганської областей, територія 

населених пунктів, розташованих на лінії зіткнення, тимчасово окупована 

територія автономної республіки Крим та м. Севастополя, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про підготовчі курси для слухачів, з числа 

осіб, місцем проживання яких є тимчасово окупована територія окремих 

районів Донецької та Луганської областей, територія населених пунктів, 

розташованих на лінії зіткнення, тимчасово окупована територія автономної 

республіки Крим та м. Севастополя. 

2. Протягом п’яти робочих днів увести в дію рішення вченої ради 

наказом ректора. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


